PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
objetivando aquisição de 01 (um) caminhão pipa 0 KM, ano modelo 2017 ou superior, com recursos oriundos do
convênio/Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento-MAPA nº851057/2017, PROGRAMA DE TRABALHO:
20608207720ZV001 – Caixa Econômica Federal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte.
DATA: 05 de julho de 2018.
HORÁRIO: às 08:00 horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão.
São Simão-GO, 22 de junho de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial